



Ne bu halk sürü ne de İstanbul babanızın çiftliği İSTENMİYORSUNUZ

Bugün Kanal İstanbul Projesi'nin temeli atılıyor. İşe başka bir otoyol projesinin devamıyla başlıyorlar. Hani uçuk geçiş garantilerinin verildiği, patronların bir koyup on aldığı, halkın kullanırsa da kullanmasa da para ödediği projeler var ya, işte onlardan...

Kanal İstanbul ilk olarak 2011'de gündeme geldi. Ballandıra ballandıra AKP'li Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın belediye başkanlığından beri "rüyası" olduğu anlatıldı durdu. Başkının en iyi bildiği iş o zaman da kupon arsalardı, ranttı, vesaireydi. İstanbul'un nefes alan ender yerlerinin ranta açılması rüyalarını süslüyordu.

Yıllar geçti. Bu sırada etütler, ön projelendirmeler yapıldı, saha çalışmalarına başlandı. Tabii bir de ÇED raporu gerekiyordu, böylece Çevresel Etki Değerlendirmesi de yapıldı. Sonuç tabii ki olumluydu, AKP'li bir bakanın güncel deyişiyle "bu proje Marmara'ya yarayacak"tı.

Bugün AKP iktidarının şatafatına yakışır bir

törenle temeli atılacak Kanal İstanbul'un.

Kanal İstanbul'u halk istemiyor ama birileri ölesiye istiyor.

Yağma ekonomisine bağımlı bir iktidar olarak AKP için bu yeni rantlar anlamına geliyor. Birçok alanda eli sıkışan iktidar cephesini rahatlatacak bu proje, halk içinse bir yıkım olacak. Milyonlarca nüfusuyla deprem gibi büyük sorunlarla baş başa olan İstanbul'da Kanal İstanbul, yeni sorunlar yumağı demek.

Yani Kanal İstanbul'dan İstanbullular rahatsız, patronlar mutlu!

Su kaynakları tehlikede olan bir şehir için, Kanal İstanbul'un ekolojik etkileri öngörülebilir bile. Uzmanlar milyonlarca yılda kurulmuş ekolojik dengenin kısa bir süre içerisinde alt üst edileceğini ve Marmara'da bir yıkımın yaşanabileceğini ifade ediyorlar. Patronların ise umurunda değil, onlar yıllar önceden kapattıkları arsalar ve yeni kâr kapıları ile çok mutlular.



Kanal İstanbul deniz salyasına çare değil **BAKAN BUNLARI BİLMİYOR MU?**

Kanal İstanbul Projesi tartışılabilir, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu konuyla ilgili iddialı bir çıkış yaptı. Karaismailoğlu, katıldığı televizyon programında Kanal İstanbul'un Marmara'da yaşanan deniz salyası sorununa da çare olduğunu savundu. Karadeniz'e akan nehirlerin sularının Karadeniz'e temiz su sağladığını söyleyen Bakan, Karadeniz'den Marmara'ya oluşacak akıntılarla Marmara'da su kalitesinin artacağını iddia etti.

Uzmanlarsa bu iddianın gerçekte bağdaşmadığını söylüyorlar. Kanal İstanbul'un tamamlanması halinde milyonlarca yılda oluşmuş ekolojik dengenin hızla bozulacağını belirten uzmanlar, biyoçeşitliliğin azalacağını, akıntı hızlarının değişeceğini ve dolayısıyla Marmara'nın bir yıkımla karşı karşıya kalacağını ifade ediyorlar.

Deniz salyasının onlarca yıldır herhan-

**YA
TUTARSA!**

gi bir arıtma olmadan ya da yanlış arıtma politikalarıyla Marmara'ya boşaltılan evsel ya da endüstriyel atık sulardan kaynaklandığı düşünülürse; Kanal İstanbul'un sorunu çözmek yerine daha da derinleştireceği anlaşıyor.

Bakan tüm bunları bilmiyor olabilir mi? Öyleyse bakanlık koltuğunda işi ne? Elbette biliyor, sadece "ya tutarsa" diyerek göle maya çalıyor.





Katarlılar gelir de **KOÇ, SABANCI DURUR MU?**

Kanal İstanbul projesi, başka birçok rant boyutuyla beraber aynı zamanda bir emlak rantı projesi. Tam da bu nedenle, proje kulislerde konuşulmaya başlandığı andan itibaren bölgede büyük miktarda arsa el değiştirmeye başladı.

Bölgeden arsa alanların konusu açıldığında, Katarlı sermayedarların adı sık sık geçiyordu. Peki ranttan payını alanlar sadece Katarlılar mı?

Elbette değil.

Yirmi yılı aşkın AKP iktidarı döneminde en bü-

yük kârları sağlamış Türkiye'nin geleneksel sermayesi de bu projeye önemli yatırımlar yapıyor. Geçtiğimiz yıl, DW Türkçe'ye konuşan bölgedeki emlakçılardan Selman Berk durumu gözler önüne sermişti. 2014-2016 yılları arasında 125 bin arsanın el değiştirdiğini belirten Berk, "Kalyon Holding 115 dönüm, Ege Kimya 202 dönüm, Sabancılar 600 dönüm, Koçlar ise bundan daha büyük bir arsa aldı" sözleriyle geleneksel sermayenin projenin neresinde olduğuna işaret ediyordu.

KANAL İSTANBUL ABD'YE YARIYOR MU?

Çılgın proje gündeme geldiğinden bu yana, konunun Montrö Sözleşmesi ile ilişkisi de sorgulanıyordu. Bilindiği üzere Montrö Sözleşmesi, Boğazlar'dan Karadeniz'e geçen ticari ve askeri gemilerin rejimini düzenliyor.

AKP'li Cumhurbaşkanı birçok kez Montrö Sözleşmesi ile Kanal İstanbul'un bir ilgisi olmadığını ifade etti. Kanal İstanbul'un bu sözleşme dışında bir hukuka tabii olacağını ima eden Erdoğan, bu proje ile Türkiye'nin elinin güçleneceğini ifade etti.

Peki gerçekten öyle mi?

1936'da imzalanan Montrö Sözleşmesi, Karadeniz'e kıyısı olmayan ülkelerin bu denize askeri gemilerle giriş çıkışlarını sınırlaması anlamında kıyıdaş ülkeleri koruyan bir özelliğe sahip. Bu durum ise en çok, dünyanın kabadayısı rolündeki ABD'yi üzüyor.

AKP'li Cumhurbaşkanı, kanalın Montrö ile alakası olmadığını vurguladıkça, bölgede yeni kavgalara hazırlanan ABD mutlu oluyor. Bu durum Türkiye için avantaj değil, sonu belirsiz maceralar anlamına geliyor.



Komünist LGBT'ler yasağı tanımadı **EŞİT YURTTAŞLIK SOSYALİZMDE**

AKP iktidarı, hedef gösterdiği, gerici söylemleriyle yok saymaya çalıştığı LGBT'leri bu kez de eşit bir yaşam talebini dile getirdikleri Onur Haftası etkinlikleri üzerinden baskı altına almaya çalışıyor. İstanbul'da Onur Haftası etkinlikleri Valilik tarafından yasaklandı, birçok etkinliğe saldırıda bulunuldu.

Komünist LGBT'ler Onur Haftası kapsamında dün akşam Kadıköy'de bir basın açıklaması yapacaklarını duyurmuştu. Temel yurttaşlık haklarını kullanmak isteyen Komünist LGBT'lerin basın açıklaması da, iktidar cephesinden gelen tebliğlerle yasaklanmaya çalışıldı. Yasağa rağmen Kadıköy'de Yoğurtçu Parkı'nda toplanan Komünist LGBT'ler, burada basın açıklamasını gerçekleştirdiler.

Açıklamada şu sözlere yer verildi:

“Bugün burada toplanabildik; ancak İstanbul

Valiliği ve kaymakamlıklar, Onur Haftası ile ilgili birçok etkinliği ve Onur Yürüyüşü'nü yasakladı. Gerekçe millî güvenlik ve kamu düzeni. Faşist mafyaların, her türlü pisliğe bulaşmış para babalarının, dolandırıcıların faaliyetleri milli güvenliğe ve kamu düzenine aykırı olmuyor, ama LGBT'lerin onuru için yürümesi aykırı oluyor. Kimi inandıracağınızı sanıyorsunuz?

Yasaklarınız mücadelemizi ancak büyütür.

İlan ediyoruz: LGBT'ler bu ülkenin eşit yurttaşlarıdır! Bu ülkedeki herkes kadar nefes almak, aşağılanmadan, itilip kakılmadan, sömürülmeden, onurlu yaşamak haklarıdır!

Yalnız kalmayacağız. Birbirimizin elinden tutacağız, Örgütleneceğiz. Haklarımızı sonuna kadar savunacağız!

Eşit yurttaşlık sosyalizmde!”



UMUT'UN DAVASININ İLK DURUŞMASI GÖRÜLDÜ

19 yaşındaki lisanslı bisikletçi Umut Gündüz'ün katledilmesinden yaklaşık bir yıl sonra ilk duruşma Perşembe günü görüldü. Duruşma öncesinde Umut'un ailesi ve arkadaşları, bisikletçi ailelerinin katılımıyla adliye önünde bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada son iki yılda benzer olaylar sonucu 272 bisikletlinin hayatını kaybettiği vurgulanarak şöyle dendi: "Umut Gündüz davasının gelecekte yaşanması muhtemel bisikletli ölümleri durdurmakta emsal olması için sanık Çağdaş Şenyüz'ün 'Kasten Adam Öldürmek' suçundan yargılanmasını ve en ağır cezayı almasını bekliyoruz."

Uzun süredir bisikletçi cinayetlerine engel olmak için mücadele eden ailenin talepleriyle bu duruşmada havada kaldı; katil tutuklanmadı, dosya ağır ceza mahkemesine verilmedi. Duruşma esnasında Umut'un yakınları salona alınmadı, tanıklar tartışmalı bir şekilde dinlendi ve ailenin her tür talebi reddedilirken katilin avukatlarının tüm istekleri mahkemece kabul edildi.

Duruşma sonrası sol portala röportaj veren

Umut'un babası Menderes Gündüz dava sürecinde yaşanan hukuksuzlukları özetledikten sonra "Önümüzdeki günler ailelerle toplantı yapıp daha güçlü, daha gür nasıl bir kampanya yapabiliriz diye bakacağız. TBMM Adalet Komisyonu'na, yasa değişikliğini sağlamak için hem hukukçular hem de bisikletli cinayetlerindeki mağdur aileler olarak bir dosya hazırlayacağız." dedi.



TARİKATSIZ, MAFYASIZ, PATRONSUZ BİR DÜZEN İÇİN BULUŞMALARI SÜRÜYOR

Siyasetçiler, bakanlar, gazeteciler, patronlar, mafya ve yargıçları içine alan kirli ilişkiler ağı giderek genişlerken Türkiye Komünist Parti'sinin tüm bu kirlilikten kurtulmak için yaptığı "Tarikatsız, mafyasız, patronsuz bir düzen" için çağrısı tüm hızıyla sürüyor. Emekçiler, gençler, kadınlar, çocuklarına aydınlık bir ülke bırakmak isteyen yurtseverler, kendilerine bu düzende bir gelecek göremeyenler TKP'nin pek çok farklı yerellikte düzenlediği toplantılarda yan yana geliyor. Cumartesi günü de bu yan yana gelişleri artırmak ve daha çok emekçiyle kol kola girmek için pek çok ilde buluşmalar düzenlenecek. İşte bugün gerçekleşecek buluşmaların yer ve saat bilgileri:

- 📍 Samsun Otel 1919 ⌚ 17.00
- 📍 İzmir Çiğli Evka-2 Semt Evi ⌚ 19.00
- 📍 İzmir Çiğli Egekent Diyar Kafe ⌚ 17.00
- 📍 İzmir Hatay Bahçeli Kahve ⌚ 15.00
- 📍 Alanya Belediye Başkanları Parkı ⌚ 19.00
- 📍 Eskişehir Vişnelik Semt Evi (Eskişehir Kanlıkavak Parkı Girişi) ⌚ 17.00
- 📍 İstanbul Bayrampaşa Mehmet Akif Parkı (Yıldırım Bosna Parkı) ⌚ 18.00





SEMT EVLERİ ÇOĞALIYOR, DAYANIŞMA VE ÖRGÜTLÜLÜK BÜYÜYOR

Türkiye Komünist Partisi, memleketin her köşesinde daha fazla emekçiye dayanışmanın ve mücadelenin parçası yapmak için yeni semt evleri açmaya devam ediyor. Dün Esat semt evinin açılışıyla Ankara 10. semt evine kavuşmuş oldu. Açılışa genç yaşlı pek çok semt sakini ilgi gösterdi.

Yoksulluk, işsizlik, hayat pahalılığı, salgın hastalıkla geçen iki yıl boyunca semt evleri hem dayanışmanın hem de örgütlenmenin adresi oldular. Maskeye erişemeyen, faturasını ödeyemeyen, salgına yakalanıp yemeğini yapamayan pek çok insan semt evleriyle bu dönemde tanış-

tı. Evde çocuklardan kendisine ayıracak bir saati bile bulamayan kadınlar içim semt evleri hem birer sosyalleşme alanı hem de başka bir yaşama açılan ilk kapılar oldu. Pandemi boyunca uzaktan eğitim kepezeliği yüzünden eğitimden uzaklaşan çocuklar semt evlerinin düzenlediği atölyelerde eğitim eksikliğini giderdi. Şimdi TKP bu dayanışma ve örgütlülüğü daha da büyötmeye hazırlanıyor. İşte bu Cumartesi açılacak semt evleri:

📍 **Tokat Yeşilirmak Semt Evi** ⌚ **13.30**

📍 **Van Seyit Fehim Arvasi Semt Evi** ⌚ **15.00**

Dün Aksaray'da Yemen Akkurt sokak ortasında boşanmak istediği eşi tarafından katledildi. Kızı Gül, twitter hesabından şunları yazdı:
“Benim dün annem öldürüldü. Böyle adalet olmaz olsun. Kimse birşey yapmadı. Ne polis ne savcı. Bir hiç uğruna gitti annem.”

“Alınan onlarca koruma kararına rağmen dün bir kadın daha katledildi. Düzeniniz batacak, kadınlar ancak o zaman yaşayacak. O gün gelene kadar da biz kadınlar bir adım bile geri atmayacağız, biliyoruz yan yana gelirsek çok daha fazlasını kazanacağız” **Komünist Kadınlar**

“Biz burada öyle bir medeniyetin mensubuyuz ki bizim dinimizde kadına şiddet haramdır”

Recep Tayyip Erdoğan

**ÜÇ TARZ-I
SİYASET**

“Ben onu reddederim.’ Et. O zaman başına gelene razı olursun. Türkiye’de kadını öne çıkaracağız diye aileyi yok saymanın yolları aranıyor. Evlenme yaşı çıkmış 28’e. Allah akıl fikir versin.”

Temel Karamollaoğlu

“GÜNÜN SÖZKARASI” **“Çobanlık kötü bir meslek mi? Bütün peygamberler çobandı. Hepiniz çobansınız, hepiniz sürünüzden mesulsünüz. Peygamber efendimizin sözü var: Mesleğin iyisi kötüsü olmaz. Hepsi şerefli dir.”**
Recep Tayyip Erdoğan’ın AKP’li vekillere yaptığı konuşmadan

**BOYUN
EGME**

**BOYUN EĞME
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN**
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayım ve Ticaret Ltd. Şti

Sorumlu Müdür: Mesut Gülçiçek
Tasarım: Uğur Güç
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh.
Osmançık Sk. No:9/16
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için
boyunegme@tkp.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz.